
                                   U C H W A Ł A   Nr 30/259/06
                                   Rady Miejskiej w Małogoszczu
                                    z dnia 20 października 2006 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem, bez obowiązku przetargowego lokali 
                  położonych w Małogoszczu. 

                          
                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z póź. zm.) oraz art.37 ust.4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr
261,poz.2603 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje :

                                                                  § 1.

Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres 5 lat, bez obowiązku przetargowego lokali
znajdujących się w budynku Nr 12 b położonym w Małogoszczu przy ulicy Jędrzejowskiej,
usytuowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2506.

                                                                  § 2.
W wynajętych lokalach prowadzona będzie działalność gospodarcza w zakresie
konfekcjonowania dzianin i szwalnia obuwnicza.

                                                                   § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                                                      

                                                                    § 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodniczący
                                                                                                   Rady Miejskiej

                                                                                                 Henryk Nowakowski


